(一社)兵庫県サッカー協会技術委員会GKプロジェクト

HFA・GK スクール 2025 U11~18 実施要項

【目 的】 兵庫県内のジュニア・ジュニアユース・ユース年代のゴールキーパーの発掘及びレベルアップと共に、 指導者の研修及び育成の場とする。

【名 称】 HFA·GK スクール 2025 U11~18

【主 催】 (一社)兵庫県サッカー協会

【主 管】 (一社)兵庫県サッカー協会技術委員会 GK プロジェクト

【場 所】 神戸レディースフットボールセンター(兵庫県神戸市東灘区向洋町中7丁目1-1)

【期 日】 2025年6月~11月 年間10回予定 18:30 集合 19:00 TR 開始(20:30終了予定)

1	6/8(日)	2	6/22(日)	3	7/5(土)	4	7/27(日)	5	9/14(日)
6	9/28(日)	7	10/19(日)	8	11/3(月·祝)	9	U12:11/22(土) U15/18:11/24(月·祝)	10	11/30(日)

※9 月以降は予定ですので変更の可能性があります。

開催・出欠連絡は「LINE」で行います。(LINE を利用されていない場合、メールにて連絡いたします) 初回の連絡・LINE の登録はメールにて行いますので、「<u>hfagkp@gmail.com</u>」からのメールが受信 できるように設定をお願いします。

GK スクール連絡用 LINE「2025HFA・GK スクール」 下記 URL または右のQRコードから

https://line.me/ti/g/r2psHzGRZB



【対象選手】 (一社)兵庫県サッカー協会所属の U11~U18 までの男女 GK(経験の有無は問いません)

【指導スタッフ】 (一社)兵庫県サッカー協会技術委員会 GK プロジェクトスタッフ

【参加費】 1回1,000円(受付記録をもとに今年度の開催終了後にお支払いいただきます) ※参加は随時受付しますので、途中からでも参加可能です。

【 その他 】 ①トレーニング中の負傷については、応急処置のみ行います。保障については、スポーツ保険の範囲内 のみとなりますのでご了承下さい。

②選手は用具一式、トレーニングシューズ、飲水ボトル、筆記用具を持参して下さい。 ※U11/12 はボールを持参して下さい

③所属チーム指導者、一般の指導者の見学も自由です。練習後にディスカッションを実施し、お互いの指導力向上に繋げたいと思います。

【申 込 先 】 右の QR コードまたは「<u>https://forms.gle/rnzbuAWNgHJAsPDK9</u>」から申込フォームにて申込してください

※申込出来ない場合は下記へお問い合わせ下さい

※定員は設けておりません。申込をもって受付完了となります。



【問い合わせ】 GK スクール スクールマスター 中下 直樹

携帯:090-8480-8889 E-mail:hfagkp@gmail.com